ZIPPER - ZI-WP700TN - Scie à Bûches 5000 W - 400 V - 250 mm
Cette scie à bûches est la dernière née de la gamme jardin Zipper et répond à toutes les nouvelles exigences
de sécurité européenne de 2017 ! Livrée entièrement montée, elle est prête au travail.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-WP700TN
Points de fidélité offerts : 920
Prix : 919.90€ TTC
Descriptif :
Scie à Bûches 5000 W - ZI-WP700TN | ZIPPER
Caractéristiques principales de la machine : Construction robuste entièrement en acier Lame de scie
diamètre 700 mm à 64 dents Kit de déplacement de grandes dimensions Blocage du berceau pour le transport
Inverseur de phase Frein moteur électrique Machine livrée montée, prête à travailler Protecteur de lame
extensible Scie répondant aux nouvelles normes européennes de sécurité de 2017
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Garantie
2 ans
Dimensions (L x l x h)
1175 x 700 x 1185 mm
Diamètre de la lame circulaire
700 mm - alésage 30 mm Diamètre de coupe maximum 250 mm Longueur de coupe min. - max. 300 mm -
1000 mm Régime moteur 1400 tours min-1  Tension du moteur 400 V - 50 Hz Puissance moteur 5000 W
Niveau sonore LWA 115 dB(A) Poids Net / Brut 88 Kg / 92,50 Kg Colisage 750 x 1075 x 1140 mm
Lien vers la fiche du produit